龙岩市科学技术协会

	岩科协〔2018〕36号

关于召开2018年

龙岩市科协科普工作会议的通知

各县（市、区）科协，市科协科普部、市科技馆：
为贯彻落实2018年福建省科协科普工作会议精神，切实做好我市科普工作，经研究，决定于5月4日（星期五）上午在龙岩市科技馆召开2018年龙岩市科协科普工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
5月4日（星期五）上午9:30，为期半天。
二、会议地点
龙岩市科技馆会议室

三、参会人员
1. 市科协领导；

2. 各县（市、区）科协分管科普工作的领导、具体负责科普工作的工作人员1名；

3. 市科协科普部、市科技馆工作人员。

四、会议内容
1. 传达2018年省科协科普工作会议精神；
2. 讨论交流；
3. 市科协领导讲话。

五、有关事项
1. 各县（市、区）参会人员5月4日上午8:30-9:30参观体验市科技馆VR体验中心。

2. 各县（市、区）科协发言时间控制在8分钟以内。

3. 市科协科普部将《2018年福建省科协科普工作会议精神传达提纲》、《2018年龙岩市科协科普工作要点》各印20份带到会场；市科技馆做好有关会务、参观体验工作。

4. 各县（市、区）科协将参会人员名单于5月2日（星期三）上午下班前反馈至市科协科普部（联系人：张贺捷,联系电话：13313990603）。

龙岩市科学技术协会

2018年4月27日
PAGE